
FUNKCE OVLÁDACÍCH PRVKŮ A INFORMACE NA DISPLEJI 

 

Obrázek 1-1. Funkční štítky MB27 

Přehled indikátorů na displeji – nastavení pro BEST,  teplota 160 °C, čas 15 min. 

                                                                  Zobrazení časování a vlhkosti  %     Nastavení teploty nebo                      

                                                                                                                                  aktuální teplota komory 

Stabilita  

                                                                                                                                                                                                                                  

  Na displeji se zobrazuje                                                                        Nastavení časování  

  hmotnost předmětů umístěných  

  na plošince váhy                                                                           

Režim vážení 

                   (Krátké stisknutí) Nastaví zobrazenou hodnotu hmotnosti na nulu. 

                   (Dlouhé stisknutí) Vstoupí do pohotovostního režimu (Vypnuto). 
                   Po zapnutí lze spustit následující operace: 
                   

                  (Krátké stisknutí) Vstoupí do režimu úprav pro nastavení teploty, hodnota bude blikat. 

                  (Krátké stisknutí) Vstoupí do režimu úprav pro nastavení času, hodnota bude blikat. 

                 (Krátké stisknutí) Aktivuje režim Run, zahájí test se vzorkem větším než 0,5 g. 

                  NEPOUŽÍIVAT!!!  (Dlouhé stisknutí) Zahájí kalibraci hmotnosti nebo teploty (viz Příloha A.) 

Režim úpravy teploty/času (příprava testu) 
Úprava teploty: (50° až 160°C v 5° krocích) 

 

                  (Krátké stisknutí) Vstoupí do režimu úprav pro nastavení teploty, hodnota bude blikat. 

                  (Krátké nebo dlouhé stisknutí) Zvyšuje hodnotu nastavení teploty. 

                  (Krátké nebo dlouhé stisknutí) Sníží hodnotu nastavení teploty. 

                  (Krátké stisknutí) Přijme blikající hodnotu a vrátí se do režimu vážení. 

                  (Krátké stisknutí) Ukončí režim úprav bez uložení změn. 

Poznámka: Po 5 sekundách nečinnosti se nastavení blikání automaticky uloží a režim se vrátí do 

režimu vážení. 

Úprava času: (1 až 60 minut v krocích po 30 sekundách, 61 až 99 minut v krocích po 1 minutě) 


